
WÓJT GMINY \JABLONNA 
05 - 110 JabtO!1rtil 

W.0050.4 7 .20 17 

Zarządzenie Nr 47/2017 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 06 kwietnia 2017 r. 

w sprawie: udzielenia dotacji na zlecenie realizacji zadania publicznego 

na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2016.446 z późn .zrn.) i art.5 ust. 4 pkt 2 oraz art. 19a ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego wolontariacie 
(Dz.U.2016.1817 z późn.zm.), zarządzam co następuje: 

§. l. I. Uznając celowość realizacji zadania publicznego, zaproponowanego w ofercie złożonej 
w dniu 31 marca 2017 r "Ruszamy z kijkami przez Gminę Jabłonna" udzielam dotacji 
w kwocie 800,00 zł (słownie: osiemset złotych) dla Fundacji Wspieramy Rozwój Centrum 
Zdrowia Dziecka z siedzibą przy ul. Partyzantów 6a, 05-123 Chotomów. , 

2. Dofinansowaniem zostanie objęte zadanie publiczne z zakresu Przeciwdziałania 

uzależnieniom i patologiom społecznym. 

3. Zadanie, o którym mowa w ust.2 mieści się w obszarze priorytetowych zadań publicznych, 
o których mowa w pkt.Vl Programu współpracy gminy Jabłonna z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi wart. 3 ust.3 o których mowa w art.3 ust.3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

4. Na realizację tego zdania, o którym mowa w ust.2 zostanie zawarta umowa o wsparcie 
zadania publicznego, w rozumieniu art.19 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie. 

§ 2. Niniejsze Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości: 

l) na stronie internetowej Urzędu Gminy Jabłonna www.jablonna.pl 
2) w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce ogłoszenia i obwieszczenia 
3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Jabłonna. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Sportu i Spraw 
Społecznych. 

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

~
ÓJT 
dtl1Yfv' 

aw Cho 


